水产品购销合同
甲方(供方)：乙方(需方)：
第一条据《中华人民共和国合同法》及其它有关法律、法规规定，经甲乙双方协商一致，签订本合同。
第二条订购水产品需要甲方提供抽样标本。
第三条交货期限为______年______月______日至______年____月____日。
第四条付款方式：甲方于_____年__月__日前向乙方全额支付货款______元。多退少补，为便于结算，甲乙双方约定将款项转入乙方指定结算账户，户名：_________，开户银行：__________，帐户：________________________。
第五条当事人一方要求变更或解除本合同时，应通知对方，由双方协商达成书面协议，按协议执行。达成协议之前，仍按本合同执行。
第六条甲乙双方如有一方违约，支付对方总价款___的违约金。
第七条本合同一式两份，甲乙双方各执一份，自甲乙双方签字或盖章时生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日